
Luftgewehr-Auflage Senioren A (1.11.70)

Bezirksmeisterschaft 2012

98 100 99Klose, Helmut1 KKSV Wendisch Evern 297

98 98 100Eulig, Hans-Peter2 KKSV Wendisch Evern 296

98 99 99Pitwood, Kenneth3 KKSV Ochtmissen 296

98 98 98Schlüschen, Bodo4 KKSV Ochtmissen 294

97 99 97Mohr, Dietmar5 KKSV Ochtmissen 293

95 98 97Riesterer, Helmut6 SV Melbeck* 290

94 98 97Geißler, Rolf7 SV Dahlenburg* 289
98 95 96Ahlers, Ernst-Heinrich8 SGi Bleckede* 289

92 98 98Mönkemann, Heinrich9 KKSV Wendisch Evern 288

98 96 94Kleeblatt, Wolfgang10 SV Oldendorf/Luhe 288

94 97 94Seiler, Erwin11 KKSV Ochtmissen 285

96 94 93Baudler, Bernd12 SV Hagen* 283

93 92 97Flügel, Klaus13 BSSG Lüneburg* 282

95 94 92Michaels, Wolfgang14 SV Deutsch-Evern* 281

92 95 93Franczuk, Heinz15 FSK Kirchgellersen* 280

94 94 91Bergmann, Dieter16 SV Deutsch-Evern* 279

93 92 93Sukau, Rüdiger17 KKSV Wendisch Evern 278

92 91 94Reck, Ulrich18 SV Deutsch-Evern* 277

95 91 91Reinecke, Peter19 KKSV Wendisch Evern* 277

90 90 95Jänsch, Wolfgang20 ASG Lüneburg 275
92 89 94Lütgens, Joachim21 SV Deutsch-Evern* 275

88 94 92Stahl, Manfred22 SGes. Nahrendorf* 274

88 91 92Meyer, Werner23 ASG Lüneburg 271

91 89 91Schmidt, Wolfgang24 SGi Bleckede* 271

84 92 85Leuenberger, Joachim25 ASG Lüneburg* 261

86 85 81Krüger, Manfred26 SK Tespe* 252

78 87 86Mahler, Werner27 SK Tespe* 251

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2012 17:59:21o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Seniorinnen A (1.11.71)

Bezirksmeisterschaft 2012

99 100 100Schlüschen, Heidemarie1 KKSV Ochtmissen 299

100 99 99Lüderitz, Gabi2 KKSV Wendisch Evern* 298

98 97 98Ossig-Burmeister, 3 KKSV Ochtmissen 293

99 95 98Wilgen, Annita4 KKSV Ochtmissen 292

95 97 98Klose, Bärbel5 KKSV Wendisch Evern* 290

94 97 98Kistenbrügger, Christa6 SV Betzendorf* 289

97 95 96Meyer, Ilona7 KKSV Wendisch Evern* 288
94 94 98Palmowski, Hannelore8 SGi Bardowick* 286

95 95 96Höflich, Ingrid9 KKSV Ochtmissen 286
17x10  12x9  1x8  0x7  0x6  0x5  11xInnenz.  

95 95 96Seiler, Renate10 KKSV Ochtmissen 286
16x10  14x9  0x8  0x7  0x6  0x5  16xInnenz.  

95 97 94Geimecke, Brunhild11 BSSG Lüneburg* 286

95 94 96Priebe, Angelika12 SGi Bardowick* 285

94 94 94Hauschildt, Heike13 KKSV Wendisch Evern* 282

91 92 97Paro, Anke14 SGi Bardowick* 280

89 95 96Bergmann, Irmtraut15 SV Deutsch-Evern* 280

93 89 97Possel, Renate16 FSK Kirchgellersen* 279

92 91 96Werner, Regine17 FSK Kirchgellersen* 279

94 95 90Witt, Dagmar18 SV Scharnebeck* 279
92 90 94Baudler, Dagmar19 SV Hagen* 276

91 93 92Stahl, Monika20 SGes. Nahrendorf* 276

96 89 91Lemke, Ina21 FSK Kirchgellersen* 276

87 93 92Otte, Annegret22 SGes. Nahrendorf* 272

93 88 90Winkler, Elke23 KKSV Wendisch Evern* 271

89 87 94Albrecht, Christa24 SV Melbeck* 270

83 93 93Schönmann, Sabine25 SV Scharnebeck* 269

92 88 88Kunz, Barbara26 SV Hagen* 268

89 83 93Lack, Edlar27 SV Scharnebeck* 265

90 86 82Mahler, Inga28 SK Tespe* 258

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2012 18:00:06o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Senioren A 1.11.70

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Ochtmissen 8861

Schlüschen, Heidemarie 299

Schlüschen, Bodo 294

Mohr, Dietmar 293

KKSV Wendisch Evern 2 8812

Klose, Helmut 297

Eulig, Hans-Peter 296

Mönkemann, Heinrich 288

KKSV Ochtmissen 2 8813

Pitwood, Kenneth 296

Ossig-Burmeister, Waltraut 293

Wilgen, Annita 292

KKSV Wendisch Evern 8704*

Lüderitz, Gabi 298x

Klose, Bärbel 290x

Hauschildt, Heike 282x

KKSV Ochtmissen 3 8575

Seiler, Renate 286

Höflich, Ingrid 286

Seiler, Erwin 285

SGi Bardowick 8516*

Palmowski, Hannelore 286x

Priebe, Angelika 285x

Paro, Anke 280x

KKSV Wendisch Evern 3 8437*

Meyer, Ilona 288x

Sukau, Rüdiger 278

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 27.01.2012 20:01:32

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Reinecke, Peter 277x

FSK Kirchgellersen 8388*

Franczuk, Heinz 280x

Possel, Renate 279x

Werner, Regine 279x

SV Deutsch-Evern 8379*

Michaels, Wolfgang 281x

Bergmann, Dieter 279x

Reck, Ulrich 277x

SV Hagen 82710*

Baudler, Bernd 283x

Baudler, Dagmar 276x

Kunz, Barbara 268x

SGes. Nahrendorf 82211*

Stahl, Monika 276x

Stahl, Manfred 274x

Otte, Annegret 272x

SV Scharnebeck 81312*

Witt, Dagmar 279x

Schönmann, Sabine 269x

Lack, Edlar 265x

ASG Lüneburg 80713

Jänsch, Wolfgang 275

Meyer, Werner 271

Leuenberger, Joachim 261x

SK Tespe 76114*

Mahler, Inga 258x

Krüger, Manfred 252x

Mahler, Werner 251x

SGi Bleckede 2 56015*

Ahlers, Ernst-Heinrich 289x

Schmidt, Wolfgang 271x

Schmidt, Marlis 0


